



Nordshop Display A/S

Egeskovej 5
8700 Horsens
CVR-nr. 25544854

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2020

Jørgen Flodgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordshop Display A/S

Egeskovvej 5

8700 Horsens

CVR-nr.: 25544854

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jørgen Flodgaard, formand

Michael Prip

John Svane Hansen

Direktion

John Svane Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, herunder primært inden for design og salg af butiksdisplay, fritstående præsentationsløsninger og reolsystemer samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opnået et resultat på 399 t.kr. Egenkapitalen udgør efter overførsel af årets resultat 901 t.kr. Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Udover ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.667.425	3.223.073
Personaleomkostninger	1	(2.098.240)	(2.418.646)
Af- og nedskrivninger	2	(45.408)	(22.704)
Driftsresultat		523.777	781.723
Andre finansielle indtægter		27	0
Andre finansielle omkostninger		(12.332)	(10.768)
Resultat før skat		511.472	770.955
Skat af årets resultat	3	(112.884)	(170.816)
Årets resultat		398.588	600.139
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	600.000
Overført resultat		(1.412)	138
Resultatdisponering		398.588	600.138

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.420	213.528
Materielle aktiver	4	168.420	213.528
Anlægsaktiver		168.420	213.528
Fremstillede varer og handelsvarer		29.788	3.944
Forudbetalinger for varer		0	9.073
Varebeholdninger		29.788	13.017
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		773.170	1.036.653
Udskudt skat		3.700	11.500
Andre tilgodehavender		0	52.754
Tilgodehavende selskabsskat		9.605	27.381
Tilgodehavender		786.475	1.128.288
Likvide beholdninger		1.055.611	1.289.604
Omsætningsaktiver		1.871.874	2.430.909
Aktiver		2.040.294	2.644.437

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		748	2.160
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	600.000
Egenkapital		900.748	1.102.160
Anden gæld		67.269	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	67.269	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		276	45.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser		261.711	75.800
Anden gæld	6	810.290	1.421.216
Kortfristede gældsforpligtelser		1.072.277	1.542.276
Gældsforpligtelser		1.139.546	1.542.276
Passiver		2.040.294	2.644.436
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.160	600.000	1.102.160
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(1.412)	400.000	398.588
Egenkapital ultimo	500.000	748	400.000	900.748

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.496.829	1.340.542
Pensioner	532.342	1.025.510
Andre omkostninger til social sikring	45.944	26.754
Andre personaleomkostninger	23.125	25.840
	2.098.240	2.418.646
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	45.408	22.704
	45.408	22.704

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	105.084	154.316
Ændring af udskudt skat	7.800	16.500
	112.884	170.816

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	302.015
Kostpris ultimo	302.015
Af- og nedskrivninger primo	(88.487)
Årets afskrivninger	(45.108)
Af- og nedskrivninger ultimo	(133.595)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	168.420

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	67.269
	67.269

6 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	530.670	991.460
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	272.661	425.165
Anden gæld i øvrigt	6.959	4.591
	810.290	1.421.216

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	44.332	32.800
